
 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
20.07.2021 № 460                                                                 

 
 
 
Про прийняття на баланс пам’ятки 

монументального мистецтва  

   

 

 З метою збереження пам’ятки монументального мистецтва пам’ятник 

українському поету Шашкевичу М. С. 1911р. (охоронний № 494) у селі 

Підлисся Золочівського району Львівської області, діючи відповідно до ст. 31, 

ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"  

від 21.05.1997р., виконавчий комітет міської ради –  

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Золочівському міському виробничому житлово-комунальному 

підприємству прийняти на баланс пам'ятку монументального мистецтва 

пам’ятник українському поету Шашкевичу М. С. 1911р. (охоронний № 494) у 

селі Підлисся Золочівського району Львівської області. 

  2. Золочівському міському виробничому житлово-комунальному 

підприємству забезпечити збереження пам'ятки монументального мистецтва 

пам’ятник українському поету Шашкевичу М. С. 1911р. (охоронний № 494) у 

селі Підлисся Золочівського району Львівської області. 

  3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                  (підпис)                       Ігор ГРИНЬКІВ 

 


